СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии с  Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об утверждении

Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.

Североморск и «О Благодарственном письме Совета депутатов муниципального

образования ЗАТО г. Североморск»,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить  Благодарственными  письмамиСовета депутатов ЗАТО

г. Североморск:

         1.1 за заслуги и личный вклад в развитие лекарственного обеспечения населения ЗАТО г.

Североморск, многолетний добросовестный труд, чуткое отношение к людям, безупречное

исполнение долга в своей профессии и в связи с Днем города Североморска:

- Стануль Ирину Сергеевну -  заведующего фармацевта аптеки № 41 п.г.т. Сафоново

ООО «Фармация» ЗАТО г. Североморск;

-Галицкую Надежду Юрьевну– заместителя заведующей аптеки «Виталина» ООО

«Фармация» ЗАТО г. Североморск.

        1.2 за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в

автотранспортное обеспечение населения ЗАТО г. Североморск, безупречное исполнение

долга в своей профессии и в связи с Днем города Североморска:

 - Веретенникова Виктора Викторовича – электросварщика 3 разряда

Североморского автотранспортного предприятия ОАО «Мурманскавтотранс»;

 - Садырина Андрея Борисовича – слесаря по ремонту автомобилей 5 разряда

Североморского автотранспортного предприятия ОАО «Мурманскавтотранс».

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов

от 02.04.2013 г.                                                                              № 387

О награждении Благодарственными

письмамиСовета депутатов

ЗАТО г. Североморск